
 

 
 

 
 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 6. lipnja 2009. Broj:  3 Godina: XVII 
 
   Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854 - Fax: 662-676 
   Web adresa: www.buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac 
   Izlazi po potrebi. 

 
   Primatelj:  

 
 

S A D R Ž A J 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

7. Rješenje o izboru članova Mandatne komisije 41 
8. Rješenje o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 41 
9. Rješenje o izboru članova Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 42 
10. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća 42 
11. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 43 
12. Rješenje o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 43 

 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA BUZETA 
 
14. Odluka o izmjenama Odluke o ustrojavanju postrojbi civilne zaštite Grada Buzeta 44 
 



6. lipnja 2009.             SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                                           Stranica: 
                                                                                                                                              Broj:   3 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                     

41

Na temelju članka 6. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 9/01. i 1/06.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 5. lipnja 2009. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova Mandatne komisije 

 
Članak 1. 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se: 
1. Jadranka Vivoda, za predsjednicu, 
2. Branko Majcan, za člana, 
3. Darko Kranjčić, za člana. 

 
Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/09-01/7 
URBROJ: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
             PREDSJEDAVAJUĆI 
             GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                        Miroslav Miler, v.r. 
 
 
Na temelju odredbe članka 29. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07. i 125/08.), te članka 22. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj dana 5. lipnja 2009. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

Na temelju prijedloga Mandatne komisije, verificira se mandat u trajanju od četiri (4) godine članovima 
Gradskog vijeća Grada Buzeta izabranim na izborima za tijela lokalne samouprave 17. svibnja 2009. 
godine i to, abecednim redom:  

1. MICHELA BLAGONIĆ, Buzet, Naselje Goričica 33, 
2. IGOR BOŽIĆ, Buzet, Riječka 5, 
3. SANDRO DRAŠČIĆ, Buzet, II. istarske brigade 9, 
4. INES JERMAN, Buzet, Pigini 27/2, 
5. DRAGAN KLARIĆ, Buzet, Most 21, 
6. DARKO KRANJČIĆ, Buzet, Naselje Goričica 13, 
7. DARIO KRIVIČIĆ, Buzet, Naselje Korenika 18, 
8. SANJA KRULČIĆ, Buzet, Naselje Franečići 16, 
9. BRANKO MAJCAN, Buzet, Vrh 28, 
10. ALEŠ NEŽIĆ, Roč, Roč 61, 
11. ĐINO PIUTI, Buzet, Štrped 1/7, 
12. DAMIR SIROTIĆ, Buzet, Naselje Verona 16, 
13. JADRANKA VIVODA, Buzet, Naselje Korenika 57. 

 
Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
Klasa: 021-05/09-01/8 
Urbroj: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009. 



6. lipnja 2009.             SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                                           Stranica: 
                                                                                                                                              Broj:   3 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                     

42

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
                       PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                  GRADSKOG VIJEĆA  
                                                                                       Dario Krivičić, v. r. 
 
 
Na temelju članaka 22., 29. i 30. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 
1/06.), te članka 2., 6. i 9. Odluke o osnivanju radnih tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 1/93.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 5. lipnja 2009. godine 
donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove 

 
Članak 1. 

U Odbor za izbor, imenovanja i administrativne poslove biraju se: 
1. Michela Blagonić, za predsjednika, 
2. Dragan Klarić, za zamjenika predsjednika, 
3. Sanja Krulčić, za člana, 
4. Branko Majcan, za člana, 
5. Dario Krivičić, za člana.  

 
Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
Klasa: 021-05/09-01/9 
Urbroj: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
                   PREDSJEDAVAJUĆI 
                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                              Dario Krivičić, v. r. 
 
 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07. i 125/08.), te članaka 29. i 30. Statuta Grada Buzeta („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 5. lipnja 
2009. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta bira se Dario Krivičić. 
 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
Klasa: 021-05/09-01/10 
Urbroj: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 



6. lipnja 2009.             SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                                           Stranica: 
                                                                                                                                              Broj:   3 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                     

43

              PREDSJEDAVAJUĆI  
              GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                              Dario Krivičić, v. r. 
 
 
Na temelju odredbe članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07. i 125/08.), te članka 22. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj dana 5. lipnja 2009. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Buzeta biraju se Damir Sirotić i Michela Blagonić. 
 

Članak 2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
Klasa: 021-05/09-01/11 
Urbroj: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
             PREDSJEDNIK 
                                                                                                Dario Krivičić, v. r. 
 
 
Na temelju članka 22. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.), te 
članka 3. Odluke o osnivanju radnih tijela Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 1/93.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 5. lipnja 2009. godine donijelo 
 

RJEŠENJE 
o izboru članova Odbora za statutarno-pravna pitanja 

 
Članak 1. 

U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Buzeta imenuju se: 
1. Igor Božić, za predsjednika, 
2. Dragan Klarić, za zamjenika predsjednika, 
3. Tijana Benčić, za člana, 
4. Marina Mraković, za člana, 
5. Darko Jakac, za člana. 

 
Članak 2. 

Poslove i zadaće tajnika Odbora obavljat će službenik upravnog odjela koji obavlja stručne poslove za 
Gradsko vijeće. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
Klasa: 021-05/09-01/12 
Urbroj: 2106/01-01-09-1 
Buzet, 5. lipnja 2009. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 



6. lipnja 2009.             SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                                           Stranica: 
                                                                                                                                              Broj:   3 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                     

44

             PREDSJEDNIK 
              Dario Krivičić, v. r. 
 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA BUZETA 
 
 
Na temelju odredbi članaka 7. i 29. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“, broj 174/04. i 
79/07.), članka 3. Pravilnika o ustrojstvu, popuni i opremanju postrojbi civilne zaštite i postrojbi za 
uzbunjivanje („Narodne novine“, broj 111/07.), te članka 39. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 9/01. i 1/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Buzeta je na sjednici održanoj 7. 
travnja 2009. godine donijelo 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o ustrojavanju postrojbi civilne zaštite Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

(1) U Odluci o ustrojavanju postrojbi civilne zaštite Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 7/08.), mijenja se odredba članka 4. stavak 1. točka 2. i sada glasi: 
„2. Specijalistički tim civilne zaštite za zaštitu i spašavanje iz vode koji u svojem sastavu ima 
zapovjednika tima i 3 ekipe po 5 pripadnika, a ukupna veličina tima je 16 pripadnika.“ 
(2) U Odluci iz stavka 1. ove Odluke, mijenja se odredba članka 4. stavak 1. točka 2. i sada glasi:. 
„4. Specijalistički tim civilne zaštite za logistiku koji u svojem sastavu ima zapovjednika tima, 
zamjenika zapovjednika i bolničara, te 4 skupine, a ukupna veličina tima je najviše 29 pripadnika. 

a. skupina za izuzimanje i prihvat materijalnih sredstava, koja se sastoji od zapovjednika 
skupine i 2 ekipe po 2 pripadnika; 

b. skupina za organizaciju i sigurnost u prihvatnim kampovima u sastavu od zapovjednika 
skupine i 2 ekipe po 4 pripadnika; 

c. skupina za pripravu hrane i pitke vode u sastavu od zapovjednika skupine te 2 ekipe za 
pripravu hrane po 3 pripadnika; 

d. skupina za sanitaciju u sastavu od zapovjednika skupine i 2 ekipe po 2 pripadnika). 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 810-01/08-01/21 
URBROJ: 2106/01-02-09-2 
Buzet, 7. travnja 2009. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA BUZETA 
 

          PREDSJEDNIK 
                  mr. sc. Valter Flego, v. r. 


	Glava 03-2009
	3-09

